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Kokkolassa on viime vuosina kehitetty aktiivisesti 
tapahtumainfrastruktuuria. Tavoitteena on varmistaa, että 
tapahtumien järjestäminen on sujuvaa ja että kaupungissa on tarjolla 
tapahtumia ympäri vuoden. Tämän tueksi vahvistamme kaupungin 
tapahtumatoiminnan koordinointia sekä sen edellytyksiä. 
 
Kaupunginhallituksen hyväksymässä Kokkolan kasvuohjelmassa 
2024–2027 painotetaan elämyksellisyyden kehittämistä. Myös 
uudessa Kaupunkistrategiassa 2026–2029 tapahtumat tunnistetaan 
merkittäväksi vetovoimatekijäksi. Elämyksellisyyttä lisätään muun 
muassa sujuvoittamalla tapahtumien järjestämistä, kehittämällä 
tapahtumakoordinaatiota sekä luomalla yhtenäinen toimintamalli 
tapahtumien toteutukselle. 
 
Näiden linjausten mukaisesti konsernihallinnon ja -palvelujen 
toimintasääntöön esitetään tehtäväksi seuraavat päivitykset: 
 
• Pykälään 2 Konsernihallinnon ja -palveluiden tehtävät, kohtaan 

10 lisätään “vastata viestinnästä, kaupunkimarkkinoinnista ja 
tapahtumakoordinaatiosta”. 

 
• Pykälään 9, Elinkeinot ja kaupunkikehitys, kohtaan 10 lisätään 

“huolehtia kaupungin viestinnästä, kaupunkimarkkinoinnista sekä 
tapahtumakoordinaatiosta”. 

 
• Markkinointi- ja viestintäpäällikön tehtäviin (9§) lisätään uusi 

kohta “huolehtia tapahtumien markkinointiyhteistyöpäätösten 
valmistelusta, käsittelystä ja seurannasta sekä 
tapahtumakoordinaatioprosessin toteuttamisesta ja 
kehittämisestä.” 

 
Muutokset perustuvat kaupunginjohtajan nimeämän 
tapahtumakoordinaatio työryhmän esitykseen, jossa 
tapahtumakoordinaatio tehtävä sijoitetaan elinkeinot ja 
kaupunkikehitys -vastuualueelle. Keskeisiä tapahtumakoordinaatioon 
liittyviä tehtäviä ovat tapahtumien markkinointiyhteistyön 
periaatteiden ja kriteerien valmistelu, tapahtumakoordinaation 
selkeyttäminen sekä tapahtumatiedon järjestelmällinen kerääminen. 
 
Muut toimintasääntöön tulevat päivitykset: 
 
• Pykälään 2 Konsernihallinnon ja -palveluiden tehtävät, kohtaan 

13 lisätään “vastata hankkeiden kuntavastinrahoitusprosessista”  



• Pykälään 9, Elinkeinot ja kaupunkikehitys Strategiapäällikön 
tehtäviin lisätään “huolehtia hankkeiden 
kuntavastinrahoituspäätösten valmistelusta, käsittelystä ja 
seurannasta sekä huolehtia kuntavastinrahoitusprosessin 
toteuttamisesta ja kehittämisestä”. 

 
Muilta osin toimintasäännön muutokset ovat luonteeltaan teknisiä, 
aiempia käytäntöjä vahvistavia ja termistöä täsmentäviä. 
Konsernihallinnon ja -palvelujen toimintasääntömuutokset on esitetty 
liitteessä A. 
 
Toimintasääntö esitetään tulemaan voimaan 1.3.2026. 
 
Muutokset nykyiseen toimintasääntöön on kirjattu punaisella ja 
poistettavat kirjaukset punaisella yliviivauksella. 
 
Liite A  Konsernihallinnon ja -palvelujen toimintasääntö 
 

 
Kaupunginjohtaja Kaupunginahallitus päättää 
 

1. hyväksyä konsernihallinnon ja -palvelujen toimintasäännön 
päivitykset liiteessä A esitetyn mukaisesti. 

 
2. että päivitykset tulevat voimaan 1.3.2026 alkaen. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen.  
 


